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+400,20
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Bordura verde con essenza
"lonicera pileata o nitida"

caposaldo

+398.55

+400.10
+400.10 +400.10

+400.50

+399.00

+399.00

+398.45

+399.90

+399.00+400.10

+400.20

+399.90

+398.55

+400.20

+400.20

+399,10

+397.90

+397.60

PERCORSO PEDONALE PUBBLICO DEL LOTTO OGGETTO DEL
TRASFERIMENTO DI VOLUME MQ 313,00

VIABILITA' E PARCHEGGI PRIVATI

VERDE PRIVATO
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Hm
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STAZIONE
METROPOLITANA DI
SUPERFICIE

verde primario attrezzato

SCUOLA
MATERNA
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BINARIO   FF  SS

SAGOMA LIMITE DI EDIFICAZIONE E N° LOTTO

D

11

POSIZIONE INDICATIVA RAMPA AUTORIMESSA PRIVATA

6

3

1

ATTREZZATURA ED IMPIANTI A SERVIZIO DELLA FERROVIA

DD

AC

PROFILIX

LIMITE FASCIA DI RISPETTO FERROVIARIO

PERCORSO PEDONALE PREVISTO DAL PRG

QUOTE DELLO STATO ATTUALE

B

VIABILITA' PUBBLICA 2498,42 MQ

PERCORSI PEDONALI PUBBLICI 1736,44 MQ DI CUI  954,14 DI
PROPRIETA' COMUNALE (PERCORSO VIA BAROZZI E VIA MONDIN)

VERDE PUBBLICO IN VIALE ALBERATO 733.88 MQ

ALTEZZA MASSIMA 10,50 m

QUOTE DELLO STATO DI PROGETTO

PARCHEGGI PUBBLICI 963,03 MQ

AMBITO SOGGETTO A PROGETTAZIONE UNITARIA

VERDE PUBBLICO 2934,96 MQ

ALTEZZA MASSIMA 8,25 m

ALTEZZA MASSIMA 5,40 m

SCUOLA

ZONA DESTINATA ALLA SCUOLA MATERNA

ISOLA ECOLOGICA 26.24

+401.50

+400.89

+400.82

+401.50

+401.43

parcheggi pubblici
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SEDIME STRADALE DI PROGETTAZIONE DELLA STRADA DI
COLLEGAMENTO VIA PELLEGRINI-VIA DEI FOSSI

4

32020 Limana -Bl-  Italia

via Valmorel 10

manlio.olivotto@gmail.com

www.manlioolivotto.it

M. +39 3292422366

c.f. LVTMNL65M14A757N

p.i. 00769700253

Arch. Manlio Olivotto

32021 Agordo -Bl-  Italia

viale Sommariva 38

info@studiobotter.it

www.studiobotter.it

M. +39 3387034647

c.f. BTTSDR51O15A083S

p.i. 00894070259

Arch. Sandro BotterArch. Andrea Botter

32044 Montebelluna -Tv-  Italia

via Luigi Pastro 21

info@studiobressan.net

www.studiobressan.net

M. +39 3487417461

c.f. BRSMLN85D10A471R

p.i. 03750320131

Arch. Emanuele Bressan

Ditta: Striano Giorgio e Federico Buffa

emissione :   09.2021

Provincia di Belluno

ASSETTO MORFOLOGICO
variante

scala 1/500

Comune di Belluno

PUA in località Mur di Cadola (z.t.o. C Ram)
Variante al PUA approvato dal Consiglio Comunale con Delibera n. 30 del 03/04/2007 e successive integrazioni

del 14/09/2011

21 - O 06

N

32021 Agordo -Bl-  Italia

viale Sommariva 38

info@studiobotter.it

www.studiobotter.it

M. +39 3387034647

c.f. BTTSDR51O15A083S

p.i. 00894070259

200 A

n.°

SUDDIVISIONE INTERNA DEL LOTTO INDICATIVA

ALTEZZA MASSIMA 6,50 m

DISTANZA DA CONFINE13

14

15 16

Hmax
m 6.50

Hmax
m 6.50

Hmax
m 6.50

Hmax
m 6.50

13 + 14
sf lotto mq 3 848
sc mq  1 153
vol mc 5 500

n.° lotto
sf lotto = superficie fondiaria mq
sc = superficie coperta mq
vol = volume urbanistico mc

15
sf lotto mq 2 401
sc mq  482
vol mc 2 164

16
sf lotto mq 2 219
sc mq  482
vol mc 2 164

+398.90

+399.45

+399.00

+398.45

+397.50

+396.95

+398,10

+398,10

emissione :   02.2022

riferimento a quote di progetto urbanistico:
nelle tavole di stato di fatto e di progetto è stato individuato il
caposaldo nei pressi dell'isola ecologica;
lo stesso punto nel rilievo si trova a quota + 398.85,
mentre nelle tavole di progetto (200, 201, ...) si trova a quota+399.00

+
399.00

CIGLIO DEL TERRENO DI RACCORDO CON I LOTTI ESISTENTI

+399,15

+399,15

+399,15

+398,15

+399,15+399,15

+399,10

+399,10

+398.10

+399,10

+399,10

+399,15

+398.10+399,15

+398.10

+399,10 +397.75

+399,10 +399,10

+397.35

+397.50
+397.50

+397,50

+397,50
+397,50

vasca volano interrata per invarianza idraulica

h 2.40

h 2.40


